2019 年 5 月吉日

お得意様 各位

フクビ化学工業株式会社

出荷リードタイム運用変更のお知らせ

謹啓

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧いただいております一部商品につきまして、これまで受注当日午前

中締切、当日出荷の対応を行って参りましたが、昨今の物流業界の人手不足、法規制強化な

どに起因する集荷時間の見直しにより、現状の出荷体制を維持する事が困難となりました。

弊社でも業務内容の効率化などの対応をして参りましたが、この度誠に不本意ながら

受注・出荷の体制を以下の通り見直しさせて頂くこととなりました。

ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

・改定内容

【受注・出荷体制】

  午後 1：00 受注締切 翌営業日出荷

    ※受注内容の変更は午後 2：00 とさせていただきます

【改定日】

  2019 年 6 月 7 日（金曜日）受注分より

 ※対象品目に関しては最寄の支店・営業所にお問い合わせください